„ fam, Tuque praeter aeternae retributionis praemium, No-

„ Itram, & dictae Sedis benedictionem, & gratiam exinde

„ uberius confequi merearis. Praeterea Tibi, ut ad Eccle-

„ fiam Sebaltopolitanam praeattactam
,
quamdiu illa ab

„ Infidelibus detinebitur, accedere, & apud eam perfona-

„ liter refidere minime tenearis, data Auctoritate de fpe-

„ cialis dono gratiae indulgemus. Caeterum ad ea
,

quae

„ in Tuae commoditatis augmentum cedere poliunt, favo-

„ rabiliter intendentes ; Tibi ut ab aliquo, quem malueris,

„ Catholico Antiltite Ritus Graeci, gratiam , & communio-

„ nem dictae Sedis Apoltolicas habente, accitis, & in hoc

„ libi afsiftentibus duobus, vel tribus aliis Catholicis Anti-

„ ftitibus ejusdem Ritus, fimiles gratias, & communionem

„ habentibus
,
munus confecrationis Ritu Graeco praeat-

„ tacto accipere libere pofsis
,

ac eidem Antifiiti
,

ut

„ receptis prius a Te Fidei Catholicae profefsione
;
juxta

„ Articulos pridem a Sede Apoltolica praeattacta pro Grae-

„ cis propofitos, ac Noftro, & Romanae Ecclefiae nomine

„ fidelitatis debitae folito Juramento, munus praeattactum

„ Ritu Graeco ejusmodi
,
Tibi Auctoritate noltra impendere

„ licite valeat, plenam, & liberam harum ferie auctoritate

„ praeattacta tribuimus facultatem ; Volumus autem, Sc

„ eadem Auctoritate ftatuimus atque decernimus, quod fi

„ non receptis a te per dictum Antiltitem juramento, &
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„ fulei profefsione ejusmodi ipfi Antifiites munus praealta-

„ ctum tibi impendere, & Tu illud fufcipere praefumpfe-

„ ritis, iidem Antifiites a Pontificalis Officii exercitio
, &

„ tam ipii, quam Tu a regimine, & adminiflratione tam

„ fpiritualium, quam temporalium Ecclefiarum VeRrarum

„ fufpenfi fitis eo ipfo. Datum Romae apud Sanctam Ma-

,, riam Majorem, fub Annulo Pifcatoris, die tertia Apri-

„ lis M. DCC. XVI. Pontificatus Nofiri Anno decimo fexto.

„ J. Card. Olincvius.

„ Dilecto Flio Georgio Bizanczy, Presbytero, Ritus

„ Graeci Vicario Apofiolico Munkacsienfi electo, Sebafio-

„ politano.

§ II. Accepto hocce Brevi Apoflolico
,
fine confecra-

tionis fuae Epifcopus hic in Poloniam paulopoR profectus,

ibidem per Epifcopum Graeci Ritus Catholicum confecratus

efl : Interea inde ad fuam reverfus Dioecefim novas iterum

de diverfis objectis interventas controverfias
, ac difficulta-

tes ab utrinque obmotas & vigentes
,

fcilicet Jofephum

Hodermarfzky ut Abbatem inter, & fe ut Epifcopum prae-

primis componendas, ac complanandas habuerat. Iterum

nova transactione opus erat: Quam etiam Agriae Una com

fiituti cum bono fucceffu terminarunt, ac alterum Tnftru-

mentum conventionis mutua? confectum efl — fub dato

Agriae diei 13. menfis Maji, Anno Domini 17)7. vigore

cujus omnia confirmantur, ac ratificantur contenta in priori

Infirumento Transactionis Anno priori 1716. die 10. men-

fis Aprilis initae, quae jam fuperius relata habetur. Prae-

T 2 terea
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terea in eo coallitum eR, quatenus praeexiftens Muratum

aedificium modernae Domini Abbatis Refidentiae ( donec

domus lignea, fumptibus, & impenfis Domini Epifcopi vi-

gore accordae prius jam factae & conclufse, exfirui, perfici-

que curabitur) per medium dividatur, ejusque medietas

meridiem refpiciens ipfi Domino Epifcopo obtingat, altera

parte verfus Septentrionem Abbati refervata
,

ad quam

Idem Dominus Epifcopus fuis expenfis intra fpatium duo-

rum menfium, a dato praefentium computando, adaptan-

dam
, & perficiendam teneatur. Ubi autem antelatam

domum ligneam Dominus Epifcopus noviter exftrui cura-

verit, liberum erit eidem, vel totam domum lapideam,

vel vero ligneam pro fe refervare , alterutra eo tum pro

Abbate relicta.

Ad haec hortenfes fructus aequaliter dividendos effe,

prout & hortulanum ab unoquoque in medietate fuae Con-

ventionis exolvendum, ad invicem convenere. Demum
Domino Abbati tribuitur facultas canonice benedicendi, &
Infula utendi. His aliisque compluribus conclufis

,
ac de-

cifis, deinceps concordia, pax & harmonia IlluRrifsimum

Dominum Epifcopum inter, & Dominum Abbatem, ejus-

dem Generalem Vicarium, confiabilita manfit inalterabilis.

§11. Curam, Regimen, Adminiftrationemque Cleri

& Populi fibi commifsi fufcipiens Genadius Epifcopus, mox

omne Rudium
,
atque indufiriam in eo locare coeperat,

ut ad Ratum feliciorem prseattactum Clerum fuum promo-

vere pofsit, urget tam apud Suam MajeRatem, quam &
apud

149Pars II. Caput XIX.

apud Inclytos Status Regni & Ordines diaetaliter congre-

gatos, folicitatque Leopoldini Diplomatis Confirmationem;

Res ipfi ubique cefsit ad Votum. Carolus Caefar Diploma

Genitoris, ac PraedecelForis fui in favorem Cleri praelibati

emanatum clementer confirmat
,
ac proinde Clerum hunc

unius fortis & aequalitatis cum Clero Latino elFe decernit,

a confcriptione Fundos Parochiales clementer eximit. Fi-

lios Parochorum liberos effe ftatuit, caeteraque Privilegia

in praelaudato Diplomate contenta clementifsime ratificat.

Quod pariter Inclyti Status & Ordines Regni, fub dato